UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

ANEXO DA RESOLUÇÃO N2 72/2017

ANEXO IV DA RESOLUÇÃO N2  34/2017

RESULTADO DA PROVA DE APTIDÃO DIDÁTICO-PRÁTICA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS

DEPARTAMENTO DE SERVIÇO SOCIAL

COMISSÃO EXAMINADORA: PROFESSORAS Juliana Iglesias Melim (UFES), Rosa Lucia Prédes Trindade (UFAL) e

PROFESSOR Gustavo Javier Repetti

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO DE PROFESSOR DO MAGISTÉRIO

SUPERIOR DO QUADRO PERMANENTE DA UFES

ÁREA: FUNDAMENTOS DO SERVIÇO SOCIAL

EDITAL N° 33/2019, de 03 de abril de 2019

A Comissão Julgadora do Concurso Público de Provas e Títulos para Provimento de Cargo de Professor

do Magistério Superior do Quadro Permanente da UFES - Departamento de Serviço Social/Ufes, na

área de Fundamentos do Serviço Social, torna público o resultado da Prova de Aptidão Didático-

Prática, convocando os candidatos classificados para a apresentação do Plano de Trabalho no dia

04/07/2019, às 14 horas, na Sala 809, do prédio ED-VIII.

N° Candidato
Examinador

1

Examinador

2

Examinador

3
Média

1 Edineia Figueira dos Anjos Oliveira 44,00 43,00 46,00 44,33

2 Gisele Caroline Ribeiro Anselmo 54,00 54,00 59,00 55,67

3 Ivy Ana de Carvalho 90,00 88,00 92,00 90,00

4 Késia Silva Tosta 54,00 57,00 58,00 56,33

5 Lélica Elis Pereira de Lacerda 60,00 64,00 60,00 61,33

6
Maria Angelina Baia de C. de Almeida

Camargo
70,00 70,00 70,00 70,00

7 Mauri Antonio da Silva 54,00 58,00 58,00 56,67

8 Monica Paulino de Lanes 80,00 78,00 81,00 79,67

Vitória, 04 de julho de 2019 .

Profa. Ora. JuliabJfl7,9as  Melim (Presidente)

Profa. Dra. Rosa Lucia Prédes Trindade (Relatara)

Prof. Dr. Gustavo Javier Repetti

Av. Fernando Ferrari, 514- Campus Universitário - Bairro Goiabeiras - Vitória - ES

CEP: 29075-910 - TeleFax: (27) 4009-2605 - E-mail: sud.ufes@gmail.com

	00000001